
   
 ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ Ιωάννινα, 31/08/2022 

 ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ 

 ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

 ----- 

 

ΠΕΡ/ΚΗ Δ/ΝΣΗ Π/ΘΜΙΑΣ & Δ/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ ΗΠΕΙΡΟΥ Αρ. Πρωτ.:  Φ.ΠΥΣΔΕ/Β/6564 

 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

 ---- 

Ταχ. Δ/νση:  Ανεξαρτησίας 146A & Φιλικής Εταιρείας 

 Ιωάννινα, 45444 

Πληροφορίες: Κωνσταντίνος Κύρκος 

Τηλέφωνο: 2651035741 

Ιστοσελίδα: http://dide.ioa.sch.gr 

E-mail: pysde@dide.ioa.sch.gr    

 

 

Α Π Ο Φ Α Σ Η 
 

ΘΕΜΑ: «Προσωρινή τοποθέτηση των εκπαιδευτικών του Γ/σιου Βροσίνας λόγω αναστολής 

της σχολικής μονάδας» 

  

Η ΔΙΕΥΘΥΝΤΡΙΑ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 
  

Έχοντας υπόψη: 

   

1. τις διατάξεις: 

α. του Ν. 3200/55 «Περί Δ/κής Αποκ/σεως» 

β. του Ν. 1566/85 «Δομή και λειτουργία Α/θμιας και   Β/θμιας Εκπ/σης»  

γ. του άρθρου 14 παρ. 29 του Ν. 2817/2000 

2. την αριθμ. ΣΤ5/56/13-11-2000 Υ.Α. «Μεταβίβαση του δικαιώματος υπογραφής «με 

εντολή Υπουργού» στους Προϊσταμένους των Δ/νσεων και Γραφείων Δ.Ε.» 

3. τις διατάξεις του Ν. 2986/2002 

4. τις αριθμ. 90203/Δ2/3-8-2012, 91546/Γ6/7-8-2012 και 99135/Δ2/31-8-2012 Υ.Α. 

5. το άρθρο 33, παρ.5 του Ν. 4386/2016 (ΦΕΚ Α’ 83) 

α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε  

τοποθετούμε προσωρινά τους παρακάτω εκπαιδευτικούς του Γ/σιου Βροσίνας, λόγω 

αναστολής της σχολικής μονάδας, μέχρι την εξέταση των αιτήσεών τους από το ΠΥΣΔΕ Ιωαννίνων, ως 

εξής: 

 

# Επώνυμο Όνομα Πατρώνυμο Κλάδος Σχολείο τοποθέτησης 

1 ΑΛΕΤΡΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ86 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΣΤΑΥΡΑΚΙΟΥ 

2 ΝΤΟΝΤΗ ΜΑΡΙΑ ΖΗΣΗΣ ΠΕ02 5
Ο
 Γ/ΣΙΟ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

 

ΑΔΑ: 96Ψ546ΜΤΛΗ-ΩΛΑ



    Οι ανωτέρω εκπαιδευτικοί θα αναλάβουν υπηρεσία στο σχολείο που τοποθετούνται την Πέμπτη, 

01/09/2022. 

 Η Διευθύντρια 

 

 

   

 ΣΤΑΜΑΤΟΥΛΑ ΛΟΓΟΘΕΤΗ 

 Φιλόλογος, PhD 

  

 

ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ: 

 

1. Σχολικές Μονάδες της Δ.Δ.Ε. Ιωαννίνων 

2. Ενδιαφερόμενους Εκπαιδευτικούς 

ΑΔΑ: 96Ψ546ΜΤΛΗ-ΩΛΑ


		2022-08-31T11:48:03+0300
	Athens




